ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015г                                                                                                               № 53

	Об определении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу №8

Избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №8 отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протокола о результатах выборов в комиссию не поступало жалоб и заявлений о нарушении избирательного законодательства.

Рассмотрев протоколы  избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий и на основании статей 16 и 100 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» избирательная комиссия МО Копнинское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №8 постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу №8 состоявшимися и действительными.

2. Протокол избирательной комиссии муниципального образования Копнинское сельское поселение, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии №8 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №8 утвердить.  (прилагается).

3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №8 Грачева Виктора Викторовича.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель

избирательной комиссии

О.В.Пинчук

Секретарь

избирательной комиссии

Т.Г.Дельдюжова

Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва

13 сентября 2015 года

	ПРОТОКОЛ

	Избирательной комиссии муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района Владимирской области , на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии № 214, 215 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 8

	Число участковых избирательных комиссий в одномандатном избирательном округе
	2

	Число поступивших протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования  избирательная комиссия муниципального образования, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,  у с т а н о в и л а:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	2
	2
	7

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	2
	2
	7

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	 число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной избирательной комиссии (избирательной комиссии муниципального образования )
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	8
	3

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования;
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	3
	9

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	8
	3

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	8
	5

	11ж
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11з
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Грачев Виктор Викторович
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	12
	За
	0
	0
	0
	0
	7
	6
	86,36%

	13
	Против
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	10,23%

	абсолютное:
	88

	в процентах:
	38,77%

	     В соответствии со статьей 100 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Грачев Виктор Викторович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение по одномандатному избирательному округу № 8

	Председатель окружной избирательной комиссии
	Пинчук О.В.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Мартынова А.А.

	Секретарь
	Дельдюжова Т.Г.

	Член
	Арзамасова В.И.

	Спиричева О.Е.

	Рузлева И.И.

	Млисс Т.Н.

	Шелковская О.А.

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2015 года в 3 часов 14 минут